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Accu-Chek Insight startpaket innehåller:
 
•	 Accu-Chek Insight Insulinpump 
•	 Accu-Chek Aviva Insight Fjärrkontroll
•	 Batteri, mini USB kabel + väggadapter
•	 Ram med clip till pump
•	 Accu-Chek 360 konfigurationsprogram 
•	 Fodral till fjärrkontroll, Accu-Chek   

Fastclix + lansetter
•	 Garantikort, bruksanvisningar, snabb-

guider och menyöversikt 

7249225001 30 900

Accu-Chek Insight Batterilock
Förpackning med 1 st

738307 7738196001 112,85

Accu-Chek Aviva Insight Batteri
Batteri till fjärrkontroll

824987 6270921001 100

Accu-Chek Aviva Insight USB-kabel
Accu-Chek Aviva Insight Väggadapter
Accu-Chek Aviva Insight EU Plug

824989
824986
824988

6270964001
6270930001
6356044001

75
100
25

Accu-Chek Insight Servicepack
12 st, Energizer® Ultimate Lithium, 
1,5V AAA (FR03) samt ett batterilock

738306 8042756001 258,86

Litiumbatterier till pump
4 st, Energizer® Ultimate Lithium,
1,5V AAA (FR03)

824895 7569220001 120

Accu-Chek Insight Läderfodral svart 824757
7133910001 250

Accu-Chek Insight Läderfodral elegant 824758 7133774001 250

Lårfodral
svart, stl S
svart, stl M
svart, stl L

vit, stl S
vit, stl M
vit, stl L

823798
823789
823790

823797
823799
823788

05835330001
05835305001
05835283001

05835348001
05835313001
05835291001

160
160
160

160
160
160

Accu-Chek Insight insulinpump och tillbehör

D
B3

85

Rödmarkerade varunummer ingår inte i läkemedelsförmånerna, pris ex moms.



April 2019 Produktnamn Varunr Artikelnr

Tygfodral med fäste för linning/bh 	
svart 
vit

823237
823236

06364535001
06364543001

140
140

Accu-Chek Insight Dekorkit barn
Folder med 2 dekorativa inlägg och sex olika 
stickers till Flip Case

824735 6359787001 150

Accu-Chek Insight Dekorkit
Folder med 2 dekorativa inlägg och sex olika 
stickers till Flip Case

824736 6359779001 150

Accu-Chek Insight Flip Case med clip 824737 6359736001 200

    Accu-Chek Insight Pumpclip 824738 08121826001 250

Elastiskt midjebälte med  
kardborrknäppe 
svart
vit

257170
257147

04652380001
04652371001

150
150

Elastiskt armbälte med  
kardborrknäppe
vit 257188 04652398001 141

Sportbälte med snäpplås 
svart och vit

233278 04652401001 162

Accu-Chek Insight insulinpump och tillbehör

Rödmarkerade varunummer ingår inte i läkemedelsförmånerna, pris ex moms.

Accu-Chek Insight Sportbälte 824755 7112840001 250

AC Insight kids belt blå 828223 07992378001 315

AC Insight kids belt rosa 828224 07994222001 315
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Accu-Chek Insight Flex Kanyler
mjuk vinkelrät teflonkanyl
Kanyler, 10 st/fp, kopplas till Accu-Chek 
Insight Adapter & Slang

Kanyl 6 mm
Kanyl 8 mm
Kanyl 10 mm

OBS! Accu-Chek Insight Adapter & Slang sub-
ventioneras endast till patienter som ordinerats 
insulinet NovoRapid i den förfyllda läkemedel-
sampullen NovoRapid PumpCart.

735050
735051
735052

6541801001
6541810001
6541798001

Accu-Chek LinkAssist Plus 1p
för automatisk applicering av Accu-Chek 
Insight Flex kanyl

730865 5511097001

Accu-Chek Insight Tender Kanyler
mjuk sned 20-45 grader teflonkanyl
Kanyler, 10 st/fp, kopplas till Accu-Chek 
Insight Adapter & Slang

Kanyl 13 mm
Kanyl 17 mm

OBS! Accu-Chek Insight Tender subventioneras 
endast till patienter som ordinerats insulinet 
NovoRapid i den förfyllda läkemedelsampullen 
NovoRapid PumpCart.

735386
735387

6541836001
6541844001

Accu-Chek Insight Adapter & Slang
slang med Insightkoppling, 10 st/fp, kopplas 
till Accu-Chek Insight Flex eller Accu-Chek 
Tender kanyl  

Slang: 40 cm
Slang: 70 cm
Slang: 100 cm

OBS! Accu-Chek Insight Adapter & Slang sub-
ventioneras endast till patienter som ordinerats 
insulinet NovoRapid i den förfyllda läkemedel-
sampullen NovoRapid PumpCart.

735060
735061
735062

6485472001
6485499001
6485464001

Accu-Chek Insight infusionsset

NovoRapid® PumpCart®
förpackning med 5 ampuller 467931

Från annan leverantör Produktnamn Varunr Artikelnr Pris

NovoRapid® (insulin aspart), Rx, F. ATC-kod: A10AB05. Injektionsvätska: Lösning 100 E/ml. Indikation: Behandling av diabetes mellitus hos vuxna, ungdomar och barn från 2 års ålder. 
NovoRapid® kan användas av äldre patienter. Kontraindikationer: Överkänslighet mot den aktiva substansen eller mot något hjälpämne. Varningar och begränsningar: Samtidig användning av 
pioglitazon. Övergång från andra insulinpreparat. Förpackningar: NovoRapid® 10 ml injektionsfl aska, NovoRapid® FlexPen® 5 x 3 ml förfylld injektionspenna, NovoRapid®
InnoLet® 5 x 3 ml förfylld injektionspenna, NovoRapid® Pennfi ll® 5 x 3 ml cylinderampull, NovoRapid®PumpCart® 5 x 1,6 ml cylinderampull.

SPC uppdaterad 01/2015. För fullständig förskrivarinformation och pris, se www.fass.se.


